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Kutse osalemaks tiimiüritusel 

„Merepääste väljakutse 2025“ 

Austatud merendusklastri esindajad 

 

Kutsun teid osalema Eesti 10. merepäästevõistlustel, mis toimuvad juba 31. mail Tallinnas. 

Võistlused toovad kokku parimad kutselised ning vabatahtlikud merepäästjad üle Eesti ning 

juubeli puhul kutsume esmakordselt osalema ka mereturismi, sadamate, logistika ja 

meretranspordi organisatsioone.  

 

Korraldame Eesti 10. merepäästevõistlusega paralleelselt praktilise tiimiürituse „Merepääste 

väljakutse 2025“. Tegemist on kaasahaarava ja elamusliku väljakutsega, kus saate oma 

meeskonnaga astuda merepäästja rolli ja panna proovile  koostööoskused See on võimalus 

tugevdada meeskonnavaimu, õppida midagi uut ning tõsta teadlikkust mereohutusest. 

Merepääste väljakutse elluviimist koordineerib meie partner Pirita Vabatahtlik Merepääste, kes 

loob osalejatele praktilised ja sisukad tegevused.  

 
Aeg ja koht: 

31. mai 2025 kell 13.00–15.00 Lennusadam, Eesti Meremuuseum, Tallinn 

 

Kellele? 
Ootame osalema kokku kümme kolme- kuni neljaliikmelist meeskonda erinevatest 

merendussektori organisatsioonidest, olgu selleks mereturism, sadamad, logistika, 

meretransport või merendusvaldkonna teenused. Varasem päästealane kogemus ei ole vajalik, 

kõik tegevused on juhendatud ja sobivad igale merendushuvilisele. 

 

Mis toimub? 

Kaks tundi kestva väljakutse jooksul: 

 lahendate oma meeskonnaga viis praktilist merepääste ja -ohutuse ülesannet; 

 panete proovile koostööoskused ja otsustusvõime; 

 saate aimu, milline näeb välja päästetöö reaalsus; 

 kogete midagi uut ja väärtuslikku. 

 

Võta väljakutse vastu! Koge, mis tunne on olla merepäästja! 

Tule ja avasta, kui palju loeb meeskonnatöö, nutikus ja oskus säilitada rahu olukorras, kus iga 

hetk loeb. See on võimalus tugevdada oma tiimi koostööd, kogeda midagi uut ja õppida oskusi, 

mis võivad reaalselt elusid päästa. 
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Miks osaleda? 

 elamuslik ja hariv tiimiüritus; 

 tublimatele meeskondadele väiksemad auhinnad; 

 võimalus tugevdada koostööd merendusklastri sees läbi ühise kogemuse. 

 

Registreeri oma meeskond hiljemalt 16. mai 2025. Osalemine on tasuta. 

Link registreerimisele: https://www.surveymonkey.com/r/YCP9LR3   

 

Küsimuste korral võta ühendust e-posti aadressil valeri.babak@watergratt.ee.  

 

Eesti merepäästevõistlust korraldab Politsei- ja Piirivalveamet koostöös Päästeameti, Eesti 

Mereväe, Transpordiameti, Riigilaevastiku, Eesti Vabatahtliku Mere- ja Järvepääste, 

Naiskodukaitse, Muhu Merepääste Seltsi, Pirita Vabatahtlik Merepääste ja Tallink Grupiga. 

Ootame teie meeskonna registreerimist ning kohtumiseni Lennusadamas! 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mait Siigur 

politseikolonel 

arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise büroo 

büroo juht 

 

 

 

 

Teadmiseks: /* 

Watergratt Pirita MTÜ 

 

 

Kristo Kotkas, 6149125, kristo.kotkas@politsei.ee 
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